

Kostrzyn nad Odrą, dnia 25.05.2018r.

Dotyczy: zapytań do przetargu nieograniczonego na dostawę koparko-ładowarki.

W związku z otrzymanymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę koparko-ładowarki ogłoszonym w BZP pod pozycją nr 562123-N-2018 z dnia 2018-05-22r. niniejszym udzielamy odpowiedzi

Pytanie 1:

Zobowiązano wykonawcę do zapewnienia maszyny zastępczej o podobnych parametrach technicznych (przez które zamawiający rozumie +/- 25% od parametrów maszyny naprawianej); Czy Zamawiający przewiduje odstępnie od tego zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje odstępnie od powyższego zapisu.

Pytanie 2:

Czy zamawiający może odstąpić od funkcji wyposażenia maszyny w tempomat?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższe.